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
Земельный участок по ул. Нижегородская, площадью 7.5 соток, коммуникации подведены под ИЖС. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Участок в с/о "Союз", проезд 6 участок 59, 4,5 сотки. 8-950-606-37-57, 8-910-126-40-43
Участок в СНТ "Восход" 5,7 соток, выровнен, насаждения, построен домик 3х5, есть теплицы. Можно строительство дома, разрешена прописка. 8-908-150-00-13
Гараж на 21 площадке 58,8кв.м, большой погреб и яма, электричество есть, цена 1,1млн.р. 8-920-111-48-11, 5-79-19, 8-930-290-87-70
Гараж рядом с автосервисом «Колесо», поднят, есть яма, погреб и свет, 480т.р. 3-14-47, 8-908-762-06-71

Куплю
Комнату или долю. 3-75-41, 8-908-762-05-41
1,2,3,4к.кв. в любой части города. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1,2,3,4к.кв. рассмотрю все варианты, за наличные!!! 3-75-41, 8-908-762-05-41
1к.кв. в любом р-не, 36кв.м, лоджия 6м. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. в любом р-не, до 2900т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2,3к.кв. в старом р-не, до 5000т.р. с ремонтом. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2,3к.кв. около школы №15. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. брежневку, ср.эт. 3-76-71, 8-908-762-06-71
2к.кв. в любом районе. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. в старом районе до 3200 т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. на Музрукова 37 и 39, с ремонтом. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. хрущевку, с балконом. 3-75-41, 8-908-762-05-41
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м. 3-75-41, 8-908-762-05-41
3к.кв. Бессарабенко, Силкина 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. в новом районе, срочно, до 6000т.р. наличные. 3-75-41, 8-908-762-05-41
3к.кв. в районе школы №12, или обменяю 2к.кв. на 3к.кв. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Московская, Курчатова, Радищева, Гоголя 3-14-47, 8-908-735-84-47
Земельный участок или жилой дом в черте городаю 3-75-41, 8-908-762-05-41
Квартиру в Сарове до 5млн.р. от собственника. 8-950-601-50-06
Квартиру коридорного типа, срочно! 3-14-47, 8-908-735-84-47
Купим квартиру, комнату, гараж, огород. Деньги сразу. Погасим задолженность. Восстановим документы. 8-908-150-00-13
Гараж. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Гараж в любом состоянии от собственника. 8-950-601-50-06

Сдаю
1к.кв. по Маяковского 17, собственник жилья, недорого. 8-906-356-34-92 после 17, 4-01-22, 6-80-15 Галина
1к.кв. ул. Маяковского, д.19. 9-14-83, 8-905-014-56-62
2к.кв. Бессарабенко 12, 50/18/12/8, полностью укомплектована мебелью и техникой. Цена 15000р. + коммунальные платежи. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Московская 21, 50/18/12/8, полностью укомплектована мебелью и техникой. Цена 15000р. + коммунальные платежи. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Сдам помещение свободного назначения, 18м2, пр. Мира 2, ремонт, цокольный этаж с крыльцом и выходом на пл. Ленина, со всеми коммуникациями. 3-75-41, 8-908-762-05-41

Одежда и обувь
Продам
Новый мужской костюм, черный в мелкую белую полоску, р. 48-50. Тройка. В комплект входят белая рубашка с галстуком и рубашка в цвет костюма + туфли белые р.42. Дешево. 3-93-25

Помощь, подарки
Избавлю от ненужной бытовой техники и электроники, сам вывезу. 8-920-020-76-90 (после 16ч.)
Избавлю от ненужной мебели, сам вывезу. 8-920-020-76-90 (после 16ч.)
Кинескопные телевизоры в рабочем состоянии, нерабочие холодильники, микроволновки, плиты. 8-950-601-50-06
Краеведческий музей села Дивеева примет в дар открытки "Актеры Советского кино". И другие предметы быта Советских времен. 8-952-446-87-58 Марина

Работа
Вакансии
В д/с №14 требуются: воспитатель, младший воспитатель. 5-25-15
ГКУ ЦЗН города Сарова срочно требуются следующие специалисты: ведущий инспектор бухгалтер. Справки по телефону 9-84-51
Требуются рабочие строительных специальностей, разнорабочие, подработка. Ответственность. 8-950-613-04-47

Прочее
Продам
Б/у велосипеды в ассортименте: детские, подростковые, взрослые. Одно и многоскоростные, дорожные и горные. От 900 до 9500 8-950-600-28-72
Большой огородный зонт, шатер, шезлонг, уличную палатку, можно б/у - ш.2.5/гл.1.5м до ш.3/гл.3м, до 10т.р. 8-904-792-12-92
Дверь железную 200/80 см с замком, глазком, обивкой и т. д. 4900р. Доставка. 8-950-600-28-72
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